平成 23 年 2 月 21 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代 表 取 締 役  北 川 清 水

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員 管理本部

 経理財務部 部長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 21 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社の代表者である代表取締役 社長 城戸 博司が、平成 23年 2月 20日逝去したため、
本日開催の取締役会において取締役 販売本部 本部長 北川 清水及び取締役 経営企画室
室長 城戸 一弥を代表取締役に選任する決議を行いました。

２．退任した代表取締役の概要
（1） 氏名            城戸 博司
（2） 退任日           平成 23年 2月 20日
（3） 退任の理由         平成 23年 2月 20日逝去のため退任

３．新たに就任した代表取締役の氏名及び役職
氏  名 新役職名 旧役職名
 北 川  清 水 代表取締役 取締役 販売本部 本部長
 城 戸  一 弥 代表取締役 取締役 経営企画室 室長

４. 新任代表取締役の略歴等

 氏名 生年月日 略歴 所有

株式数

 北 川  清 水 昭和 29年 6月 27日生 平成 8 年 2 月 当社 入社

平成 11 年 9 月 当社 開発部長

平成 13 年 2 月 当社 常勤監査役

平成 14 年 2 月 当社 営業開発部長

平成 21 年 2 月 当社 執行役員

           店舗開発部長

平成 22 年 2 月 当社取締役

           販売本部 本部長（現任）

20 株

城 戸  一 弥 昭和 60 年 7 月 9 日生

平成 19 年 4 月  当社 入社

平成 19 年 9 月  当社 商品部次長

平成 21 年 11 月 当社 経営企画室

            室長

平成 22 年 2 月  当社取締役

経営企画室 室長（現任）

－

※ 上記所有株式数のほかに、野村信託銀行株式会社（信託口 2052064）には、代表取締役城戸一弥

が信託契約上議決権の指図権を留保した信託財産株式 2,600 株が含まれております。

※ 平成 22 年 11 月 30 日現在の所有株式数です。

５. 就任日

 代表取締役 北 川   清 水  平成 23 年２月 21 日

 代表取締役 城 戸   一 弥  平成 23 年２月 21 日

以  上